ופרטיו שמו של פרסום איסור על מורה אני ,3 משיב של הנפשי מצבו לבחינת הנוגעים לפרטים לב בשים
המזהים.

המזכירות תמציא את ההחלטה למבקשים

ההחלטה תימסר למשיבים 1 ו-2 באמצעות משטרת ישראל,

ולמשיב 3 באמצעות רשויות שב"ס.

ניתן היום, ד' אדר ב' תשע"ו, 14 מרץ 2016, בהעדר הצדדים.